
Nr. Nr.An Pershkrimi I punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE NE RRUGE

1 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m,

 toke zak, kategoria III, me shk ne toke (kanal natyror)
m3 2,000 0

2 3.161/1 Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 0.5 m3 m2 2,000 0

3 3.87/b
Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,

 kategoria III, me shk ne toke (trup rruge)
m3 675 0

4 3.47/1c Mbushje, rafshim,ngjeshje me material te germuar me pare m3 338 0

5 3.205/1 Shtrese zhavori lumi t=15cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 840 0

SHUMA 1 0

2 PUNIME PER TOMBINO (8 tombino Ø1000,2 tombinoØ800)

1
3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet m3
241 0

2 3.183/b Shtrese zhavor lumi t=15cm m2 136 0

3 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 m3 17.2 0

4 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 108.3 0

5 3.367 Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese betoni m 40 0

6 3.366 Tombino me tuba betoni Ø 800, mbi shtrese betoni m 10 0

7 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m3 76 0

SHUMA 2 0

SHUMA (1+2) 0

T.V.SH 20% 0

SHUMA TOTALE 0

Preventivues

Ing.Elvis MANGA

MIRATOHET

BASHKIA DIBER

KRYETARI

Z. RAHIM SPAHIU

PREVENTIV
Objekti: Rehabilitimi I rruges se fshatit Gure-Lure,Njesia Administrative Lure,Bashkia Diber


